
 

 

V E N D I M 

 

Nr. 6, datë 30.12.2019 

 

PËR 

“MIRATIMIN E BULETINIT NR. 4, DHJETOR 2019” 

 

Në mbështetje të nenit 8 të Ligjit Nr. 115/2017 “Për Krijimin e Agjencisë Kombëtare të 

Diasporës”, të vendimit Nr. 114/2018 të Këshillit të Ministrave “Për emerimin, shkarkimin dhe 

shpërblimin e anëtarëve të Këshillit Drejtues të Agjencisë Kombëtare të Diasporës”, Këshilli 

Drejtues, 

 

VENDOSI: 

 

1. Miratimin e Buletinit Nr. 4, dhjetor 2019.  

2. Me zbatimin e vendimit ngarkohet Agjencia Kombëtare e Diasporës. 

 

Ky vendim hyri në fuqi menjëherë, 

  

 

KËSHILLI  DREJTUES 

Etjen  XHAFAJ KRYETAR 

Rovena VODA  ANËTARE 

Anila  FERIZAJ ANËTARE 

Ornela  ÇUÇI  ANËTARE 

Elona  BANO  ANËTARE 

Suzana  STEFA ANËTARE 

Kozeta  ANGJELIU ANËTARE 


